
1/11

Usnesení z jednání rady č. 25/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 31. 10. 2022

usnesení č. R22/489

Projednání a schválení programu jednání

program jednání.

usnesení č. R22/490

Návrh na zvýšení nájemného v nájemních bytech

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
a) zvýšení nájemného v bytech na Ploužnici (bytové domy č.p. 321–348 v majetku města Mimoň) na
částku 70,00 Kč/m2 měsíčně, a to od 1.1.2023 u všech nově uzavíraných smluv s novými nájemci,
smluv nově uzavíraných na pokračování nájmu i u smluv na dobu neurčitou
b) zvýšení nájemného v bytech v Mimoni ve všech domech v majetku města Mimoň, kde došlo ke
stavebním úpravám, které trvale zlepšují užitnou hodnotu bytu (např. zateplení objektu), na částku
47,76 Kč/m2 měsíčně, a to od 1.1.2023 u všech nově uzavíraných smluv s novými nájemci, smluv nově
uzavíraných na pokračování nájmu i u smluv na dobu neurčitou.

usnesení č. R22/491

Nájemní smlouva na nebytový prostor – sklad v suterénu Letná čp. 208

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:

a) pronájem nebytového prostoru – místnosti v suterénu v domě Letná čp. 208, Mimoň IV, který je
součástí pozemku pč. 1519, zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Mimoň paní Dxxx Jxxxxxxxx, bytem
Letná čp. 208, 471 24 Mimoň za cenu 120,- Kč za m2 ročně za podmínek uvedených v předložené
nájemní smlouvě a

b) ukládá starostovi města, nájemní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/492

Smlouva o poskytování softwaru - STARLIT s.r.o.

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy aktualizovanou Smlouvu o poskytování softwaru
č. 521 se společností STARLIT s.r.o., IČ: 18383769, se sídlem Bendlova 2237, 470 01 Česká Lípa a
ukládá starostovi města smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.



2/11

usnesení č. R22/493

Prodej pozemků p.č. 700/9 a p.č. 4401/4 - lokalita Zahradní, Mimoň

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit navrhované usnesení:

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí dle důvodové zprávy odstoupení žadatelky paní Rxxxx
Nxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, od žádosti o prodej pozemku p.č. 700/9, zahrada, o
celkové výměře 357 m2, v k.ú. Mimoň, a pozemku p.č. 4401/4, orná půda, o celkové výměře 183 m2,
za jednotkovou cenu 1.522,-Kč/m2 + DPH, stanovenou znaleckým posudkem č. 1917-122/2022.

usnesení č. R22/494

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - Nej.cz - lokalita Zahradní

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
a) zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu vstupu a vjezdu na část
pozemku p.č. 692, ostatní komunikace, za účelem umístění, provozování, stavebními úpravami,
opravami a údržbou stavby "Umístění sdělovacích kabelů - propojení stávajících rozvodů" v ulici
Zahradní dle přiloženého zákresu a ve prospěch společnosti Nej.cz s.r.o., IČ 03213595, se sídlem
Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4 - Chodov,
b) znění a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a ukládá starostovi města
Mimoň smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu ve výši 3.000,-Kč + příslušná sazba DPH.

usnesení č. R22/495

Smlouva o zřízení věcného břemene – Nej.cz - lokalita Nádražní

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
a) Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti spočívající v právu vstupu a vjezdu přes část
pozemků p.č. 720 a p.č. 733 v k.ú. Mimoň v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními
úpravami, opravami a údržbou stavby "Umístění sdělovacích pilířů - lokalita ulice Nádražní, Mimoň"
ve prospěch firmy Nej.cz s.r.o., IČ 03213595, se sídlem Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4 - Chodov
a
b) ukládá starostovi města Smlouvu o zřízení věcného břemene, která je přílohou tohoto usnesení,
podepsat.

usnesení č. R22/496

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 4331 v k.ú.Mimoň - lokalita ul. Okrouhlická

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru pronájmu pozemku p. č. 4331,
ostatní plocha, část o výměře cca 800 m2 na základě žádosti za účelem užívání jako manipulační
plocha za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň a ukládá
odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce.



3/11

usnesení č. R22/497

Prodej (směna) pozemků pč. 104 v k.ú. Vranov p.R. za část pč. 258 v k.ú. Vranov p.R. a pč. 1635 v
k.ú. Mimoň

Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města Mimoň dle důvodové zprávy schválit navržené
usnesení:

"Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej (převod):
- pozemku parc. číslo 104 zahrada v k.ú. Vranov pod Ralskem o výměře 51 m2 za cenu ve výši 100,-
Kč/m2 + DPH 
z majetku města Mimoň formou směny za pozemky:
- pozemek parc. č. 1635 ostatní plocha v k.ú. Mimoň o výměře 2084 m2 za celkovou cenu 270.000,-
Kč a
- část pozemku parc. číslo 258 orná půda v k.ú. Vranov pod Ralskem o výměře cca 462 m2 (celý
pozemek má výměru 13394 m2) za cenu 100,- Kč/m2
z majetku pana PxxxxxŠxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, 471 24 Mimoň
a ukládá odboru správy majetku zajistit geometrický plán k oddělení příslušné části pozemku."

usnesení č. R22/498

Pronájem části pozemků pč. 3680/1 a 3735 v k.ú. Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje a) pronájem části pozemků, a to část parc.č. 3735 ostatní
plocha/ostatní komunikace o výměře cca 278 m2 (celková výměra pozemku je 394 m2) a část parc.č.
3680/1 ostatní plocha/zeleň o výměře cca 209 m2 (celková výměra pozemku je 3875 m2) v k.ú.
Mimoň, za účelem užívání jako zahrada za cenu dle Zásad pro pronájem a prodej nemovitostí z
majetku města Mimoň ve výši 6,- Kč/m2 ročně manželům Lxxxxxa Dxxxxx Mxxxxxxxxx, bytem
xxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň a
b) nájemní smlouvu číslo 20/2022 v předloženém znění a ukládá starostovi města nájemní smlouvu,
která je součástí tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/499

Prodej části pozemku pč. 3875 v k.ú. Mimoň - lokalita Pražská ul.

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň dle důvodové zprávy schválit navržené
usnesení:
"Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 3875 orná
půda o výměře cca 27 m2 (celková výměra pozemku je 310 m2) v k.ú. Mimoň za účelem sjednocení
pozemků za cenu dle Zásad pro prodej nemovitých věcí z majetku města Mimoň ve výši minimálně
600,- Kč/m2 + DPH paní Rxxxxx Kxxxxxxxxx bytem xxxxxxxxxxxx 471 24 Mimoň a ukládá odboru
správy majetku zajistit geometrický plán na oddělení příslušné části pozemku.

usnesení č. R22/500



4/11

Smlouva budoucí o zřízení služebnosti - Lidl - dešťová kanalizace

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:

a)     zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu vstupu a vjezdu přes
část pozemku pč. 3308 v k.ú. Mimoň v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami,
opravami a údržbou  stavby - přípojka dešťové kanalizace ve prospěch firmy Lidl Česká republika
v.o.s., IČ 26178541, se sídlem Nádražní 1359/11, 158 00 Praha 5, 

b)    znění a uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí v
předloženém znění a ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti inženýrských sítí, která je přílohou tohoto usnesení.

Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu ve výši 300,- Kč + příslušná sazba DPH. 

usnesení č. R22/501

Kupní smlouva - pozemky pro stavbu prodejny Lidl

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy upřesněnou kupní smlouvu na prodej pozemků
nebo jejich částí: pč. 3307/1, 3309/1, 3309/2, 3309/4, 3309/6, 3309/7, 3310 a 3311/1 v k.ú. Mimoň
pro výstavbu velkoprodejny Lidl se společností Lidl Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožní
1359/11, 158 00 Praha 5, IČ 26178541, v předloženém znění a ukládá starostovi města kupní
smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení podepsat.

usnesení č. R22/502

odkoupení pozemků pč. 1616 a 1636 od Lesů ČR - zajištění podkladů

Rada města Mimoň bere na vědomí záměr nabýt pozemky část pč. 1616 o výměře cca 1000 m2 a pč.
1636  v k.ú. Mimoň a ukládá odboru správy majetku zajistit podklady k žádosti o jejich převod od
Lesů ČR.

usnesení č. R22/503

Uzavření dodatků ke Smlouvám o dílo – Snížení energetické náročnosti bytových domů Letná
213-214, 215-216, 217-218, 219-220 v Mimoni – Sdružení Letná

Rada města Mimoň schvaluje

dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.5022/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření1.
na objektu bytového domu č.p.213-214, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným
EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá
starostovi dodatek podepsat.
dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.5023/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření2.
na objektu bytového domu č.p.215-216, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným
EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá



5/11

starostovi dodatek podepsat.
dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.5024/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření3.
na objektu bytového domu č.p.217-218, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným
EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá
starostovi dodatek podepsat.
dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.5025/2021 na realizaci akce: „Energeticky úsporná opatření4.
na objektu bytového domu č.p.219-220, Letná, Mimoň“ se Sdružením Letná, zastoupeným
EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 019 72 197 a ukládá
starostovi dodatek podepsat.

usnesení č. R22/504

Výběr zhotovitele veřejné zakázky - Oprava komunikace na p.č. 3035 v k.ú. Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje

Výběr zhotovitele na veřejnou zakázku „Oprava komunikace na p.č.  3035 v k.ú.  Mimoň“:1.
Bardzák s.r.o., Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, IČO 287 45 001. Celková cena
díla je 971 715,00 Kč bez DPH. Záruka za provedené dílo 60 měsíců.
Smlouvu o dílo na realizaci akce: Oprava komunikace na p.č. 3035 v k.ú. Mimoň s firmou -2.
Bardzák s.r.o.,  Sokolovská 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí,  IČO 287 45 001 a ukládá
starostovi smlouvu podepsat po schválení rozpočtu na rok 2023.

usnesení č. R22/505

Smlouva o spolupráci při přípravě a realizaci stavby - Mimoň, Hvězdovská – rekonstrukce kanalizace
a vodovodu CL039062

Rada města Mimoň ruší usnesení č. R22/472 ze dne 05.10.2022.

usnesení č. R22/506

Smlouva o spolupráci při přípravě a realizaci stavby - Mimoň, Hvězdovská – rekonstrukce kanalizace
a vodovodu CL039062

Rada města Mimoň schvaluje

smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby „Mimoň, ul. Hvězdovská – obnova povrchů
komunikací“  a  za  SVS  stavba  ,,Mimoň,  Hvězdovská  –  rekonstrukce  kanalizace  a  vodovodu
CL039062“ s firmou Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČO
490 99 469 a ukládá starostovi smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/507

Změna rozpočtu č. R51 - oprava labutí

Rada města Mimoň schvaluje schvaluje změnu rozpočtu č. R51 – navýšení výdajů na zajištění opravy



6/11

soch labutí a navýšení financování o 75 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/508

Změna rozpočtu č. R49 - dotace SSMM

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R49 - navýšení příjmů a
výdajů o 934.611 Kč - dotace pro Sociální služby Města Mimoň ze státního rozpočtu dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/509

Změna rozpočtu č. R50 - dotace ZŠ Mírová_Potravinová pomoc

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R50 - navýšení příjmů a
výdajů o 39.923,10 Kč - zaslání finančních prostředků z Libereckého kraje na projekt "Potravinová
pomoc dětem v Libereckém kraji 7" Základní škole a Mateřské škole Mírová 81, Mimoň, příspěvkové
organizaci, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/510

Změna rozpočtu č. R52 - navýšení výdajů na přípravu akce Humanizace ulice Mírová

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R52 – zvýšení kapitálových
výdajů na přípravu akce „Humanizace ulice Mírová“ a navýšení financování o 70 tis. Kč dle důvodové
zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/511

Změna rozpočtu č. Zxx- navýšení výdajů na přípravu akce Revitalizace prostoru za koupalištěm

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení: 
„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. ZXX – zvýšení kapitálových výdajů na
přípravu akce „Revitalizace prostoru za koupalištěm“ a navýšení financování o 170 tis. Kč dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1."

usnesení č. R22/512

Změna rozpočtu č. Zxx - Bytové hospodářství II

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit navržené usnesení:
„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. Zxx – snížení výdajů na investiční akce
„Malá 181 – sanační omítka sklep“ o 100 tis. Kč a „Mírová 120 a 121 – PD – plynofikace“ o 100 tis.
Kč a snížení běžných výdajů na údržbu chodníků o 150 tis. Kč a údržbu silnic o 150 tis. Kč a navýšení



7/11

výdajů na investiční akce „Bytové domy – rekonstrukce elektřiny“ o 470 tis. Kč a „Bytové domy
Ploužnice – modernizace KPS“ o 30 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č.1.“

usnesení č. R22/513

Změna rozpočtu č. Zxx - příjem z finanční spoluúčasti na opravu povrchů akce Rekonstrukce náměstí
1. máje

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:
„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. ZXX – zvýšení kapitálových výdajů na
realizaci akce „Rekonstrukce náměstí 1. máje“ a zvýšení příjmů ze spolufinancování této akce o 200
tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1."

usnesení č. R22/514

Souhlas s přijetím daru - SSMM

Rada města Mimoň vydává souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby města Mimoň,
příspěvková organizace, IČO 48282901, k uzavření darovací smlouvy za účelem poskytnutí
finančního daru v hodnotě 84 308 Kč, na vybavení domova pro seniory, od společnosti Lékárna U
Salvátora s.r.o., IČO: 02297655, Mimoň.

usnesení č. R22/515

Změna rozpočtu - Kultura Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje v souladu s § 28, odst. 1., zákona č. 250/2000 Sb., Zákona o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, změnu rozpočtu pro rok 2022 organizaci Kultura
Mimoň, příspěvková organizace, IČO: 08652341 a stanovuje položky výdajů rozpočtu jako účelově
vázané, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

usnesení č. R22/516

Odpisový plán - ZŠ Ralsko

Rada města Mimoň schvaluje v souladu s § 31, odst. 1, písm. a), zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola
Pod Ralskem 572, Mimoň, příspěvková organizace, IČO: 48283011, odpisový plán dlouhodobého
movitého majetku dle důvodové zprávy. Roční odpisy budou hrazeny v rámci rozpočtu příspěvkové
organizace.

usnesení č. R22/517

Čerpání investičního fondu - Mírová



8/11

Rada města Mimoň bere na vědomí informaci o čerpání investičního fondu organizace Základní škola
a Mateřská škola Mírová 81, Mimoň, příspěvková organizace, IČO 48282545, za účelem odstranění
havárie ohřevu teplé vody v budově školy Mírová 81 na Letné.

usnesení č. R22/518

Služby eIDAS Platform - smlouva

Rada města Mimoň schvaluje uzavření smlouvy se společní Software602 a.s., IČO: 63078236, za
účelem poskytování elektronických služeb Služby eIDAS Platform a ukládá starostovi smlouvu
podepsat.

usnesení č. R22/519

Žádost o navýšení kapacity v ZŠ a MŠ Pod Ralskem

Rada města Mimoň rozhoduje dle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), povolit pro školní rok 2022/2023
Základní škole a Mateřské škole Pod Ralskem 572, Mimoň, příspěvková organice výjimku z
nejvyššího počtu dětí, stanovenou prováděcím právním předpisem navýšit počet dětí v Mateřské
škole Eliášova čp. 637 v Mimoni ve druhé třídě o 4 děti, ve třetí třídě o 3 děti, ve čtvrté třídě o 4 děti,
tak, aby kapacita 110 dětí v Mateřské škole Eliášova čp. 637 nebyla překročena.

usnesení č. R22/520

Volba zástupců zřizovatele do školské rady ZŠ a MŠ Mírová

Rada města Mimoň doporučuje  

Zastupitelstvu města Mimoň  jmenovat do školské rady Základní školy a Mateřské školy
Mírová 81, Mimoň, příspěvková organizace pro funkční období tří let 2022 – 2025 členy:
Martin Dejdar a ... (další člen bude jmenován přímo zastupitelstvem).

usnesení č. R22/521

Stanovení komisí

Rada města Mimoň zřizuje dle § 122 zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění komise od
1.11.2022 jako poradní orgány rady města v níže uvedeném složení.

Hodnotící komisi - ve složení 
Jiří Beran, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň - předseda
Jan Sutr, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň
Ĺuboš Miklič, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň



9/11

Komise pro rozvoj - ve složení
Petr Král, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň - předseda
Mgr. Václav Konopiský, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň 
Mgr. Šárka Krousová, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxMimoň
Jiří Beran, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň

Bytová komise - ve složení
David Janeček, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň - předseda
Tomáš Jaroš. nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň V
Bc. Jiří Pittner, nar.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň
Mgr. Marie Rašková, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň
Jaromír Plíva nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň

usnesení č. R22/522

Stanovení pracovních skupin

Rada města Mimoň zřizuje pracovní skupiny, jako poradní orgány rady města v níže uvedeném
složení.

Sbor pro občanské záležitosti - ve složení
Božena Chmielová, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň,
Petra Nováková, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň,
Božena Nováková, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň
Marcela Kutnarová, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxMimoň,
Anna Šilhánková, nar.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň

Redakční radu Mimoňského zpravodaje - ve složení
Mgr. Lenka Jarošová nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxMimoň
Jaroslava Bizoňová, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň
Mgr. David Frei, DiS., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň
Mgr. Jana Szittyayová, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň

Letopiseckou - ve složení
Kurt Pobuda xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň
Jiří Šťastný xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxMimoň
Jana Oswaldová xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň
Ing. Pavel Ráček, nar. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mimoň

usnesení č. R22/523

Žádost o individuální dotaci Gymnázium Mimoň a změna rozpočtu č. R48

Rada města Mimoň schvaluje ve své kompetenci změnu rozpočtu č. R48 – snížení výdajů o 7 500 Kč a
navýšení výdajů o  7 500 tis. Kč na individuální dotaci pro Gymnázium Mimoň dle přílohy č. 1



10/11

důvodové zprávy. 

usnesení č. R22/524

Žádost o individuální dotaci Gymnázium Mimoň a změna rozpočtu č. R48

Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve výši 10 000 Kč pro
Gymnázium Mimoň, p.o., Letná 263, 471 24 Mimoň, IČ 00828840 na projekt "Studentský projekt -
Akademie", schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/525

Žádost o finanční dar - Gymnázium Mimoň

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení v tomto znění:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Mimoň ve výši
100 000 Kč Gymnázium, Mimoň, Letná 263, p.o., Letná 263, 471 24 Mimoň zastoupená paní
ředitelkou Mgr. Ivanou Netušilovou do Fondu pro zvýšení kvality vzdělávání při Unii rodičů
Gymnázia, schvaluje uzavření darovací smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/526

Poskytnutí finančního daru a změna rozpočtu č. Zxx

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje výjimku z Pravidel pro poskytování finanční podpory v čl. 10,
odstavec 1 a schvaluje finanční dar na jinou oblast činnosti, aktivity, než připouští tato Pravidla.

usnesení č. R22/527

Poskytnutí finančního daru a změna rozpočtu č. Zxx

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje změnu rozpočtu č. Zxx – snížení výdajů o 34 300 Kč a navýšení výdajů
o 34 300 tis. Kč za účelem pokrytí nákladů spojených se způsobenou škodou při rekonstrukci místní
komunikace u domu Oxxxxxx Hxxxx dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

usnesení č. R22/528

Poskytnutí finančního daru a změna rozpočtu č. Zxx

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města přijmou následující usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru panu Oxxxxxxxx Hxxxxxx za
účelem pokrytí nákladů spojených se způsobenou škodou při rekonstrukci místní komunikace u jeho



11/11

domu a ukládá starostovi města darovací smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/529

Jmenování vedoucího odboru výstavby a dopravy

Rada města Mimoň jmenuje na návrh tajemnice Městského úřadu Mimoň od 1.11.2022 na pozici
vedoucího Odboru výstavby a dopravy Městského úřadu Mimoň pana Jiřího Jecha.

usnesení č. R22/530

Schválení nových termínů jednání RaMě - do konce kalendář. r. 2022

Rada města Mimoň schvaluje termíny jednání Rady města Mimoň v období listopad až prosinec 2022
takto: dne 14.11.2022, 5.12.2022, 19.12.2022. Jednání budou probíhat vždy v pondělí od 15 hodin, v
zasedací místnosti budovy "C" na MěÚ Mimoň.

usnesení č. R22/531

Schválení programu jednání ZaMě

Rada města Mimoň schvaluje program jednání Zastupitelstva města Mimoň, které se bude konat dne
10.11.2022 v zasedací místnosti budovy "C" MěÚ Mimoň od 16:30 hodin.

usnesení č. R22/532

Zrušení veřejné zakázky – Oprava komunikace na p.č. 2500 v k.ú. Mimoň

Rada města Mimoň ruší

na základě doporučení hodnotící komise ze dne 27.10.2022 veřejnou zakázku „Oprava komunikace
na p.č. 2500 v k.ú. Mimoň“ z důvodu chybějící inflační doložky ve smlouvě o dílo. 

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


